

PRÍLOHA č. 1 K ZMLUVE O DIELO
VÝKAZ VÝMER - POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZHOTOVITEĽA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Saratovská

Objekt:

02 - Oprava chodby, výmena PVC a svietidiel, obnova olejového náteru,
maľba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

THERMKLIMA, s.r.o. Mlynský Sek 425,941 02 Lipová

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.06.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50958615

IČ DPH:

SK2120532425

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 798,23
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 798,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 798,23	20,00%	1 959,65

Cena s DPH	v EUR	11 757,88
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

THERMKLIMA, s.r.o.
Mlynský Sek 425, 941 02 Lipová
IČO: 50 958 615
IČ DPH: SK2120532425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 17.06.2019

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Saratovská

Objekt:

02 - Oprava chodby, výmena PVC a svietidiel, obnova olejového náteru, maľba

Miesto:

Dátum: 18.06.2019

Objednávateľ:

0

Projektant:

Zhotoviteľ:

THERMKLIMA, s.r.o. Mlynsky Sek 425,941 02 Lipova

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 798,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 982,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 179,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

730,81

99 - Presun hmôt HSV

71,31

PSV - Práce a dodávky PSV

7 177,08

776 - Podlahy povlakové

4 412,45

783 - Dokončovacie práce - nátery

928,65

784 - Dokončovacie práce - maľby

1 835,98

M - Práce a dodávky M

639,08

21-M - Elektromontáže

639,08

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 798,23

ROZPOČET

Stavba:

Školský internát Saratovská

Objekt:

02 - Oprava chodby, výmena PVC a svietidiel, obnova olejového náteru, maľba

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

0

Projektant:

Zhotoviteľ:

THERMKLIMA, s.r.o. Mlynsky Sek 425,941 02 Lipova

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 798,228

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 982,075

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 179,955

1	K	611401111	Omiетка jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivo do 0, 09 m2	ks	15,000	1,957	29,356
2	K	611401211	Omiетка jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	12,000	3,878	46,535
3	K	611401311	Omiетка jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 25 do 1 m2	ks	3,000	10,368	31,104
4	K	612401191	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	16,000	2,431	38,891
5	K	612401291	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	11,000	2,969	32,664
6	K	612401391	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	2,000	8,369	16,738
7	K	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm	m2	22,143	4,570	101,196
VV					ppPVC*0,15	22,143	
8	K	632451421	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	14,762	5,663	83,603
VV					ppPVC*0,10	14,762	
9	K	632477203	Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber.niveelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	147,623	5,276	778,918
VV					147,623		
10	K	632902111	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín pre cementový poter cementovým mliekom	m2	36,906	0,568	20,950
VV					ppPVC*(0,15+0,1)	36,906	
D 9					Ostatné konštrukcie a práce-búranie		730,809
11	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	147,623	3,144	464,062
VV					147,623		
12	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,516	98,189	50,665
VV					ppPVC*0,15*0,01	0,221	
VV					ppPVC*0,10*0,02	0,295	
VV					Súčet	0,516	
13	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	5,513	2,472	13,628
VV					(15*0,09+12*0,25+3*1)*0,75	5,513	
14	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	10,313	1,948	20,090
VV					(10*0,9+11*0,25+2*1)*0,75	10,313	
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,180	7,488	16,323
16	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,180	5,246	11,436
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,180	9,979	21,755
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	52,320	0,322	16,836
VV					2,18*24 'Přepočítané koeficientom množstva	52,320	
19	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,180	7,554	16,469

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979082121	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,440	0,848	14,792
	vv		2,18*8 *Přepočítané koeficientom množstva		17,440		
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01, 02, 03), ostatné	t	1,885	32,178	60,656
22	K	979089612.1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné (obsahujúce SDK, izol. materiály, polystyrén, vata a pod)	t	0,295	81,683	24,097
	D	99	Presun hmôt HSV				71,311
23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,702	26,392	71,311
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 177,076
	D	776	Podlahy povlakové				4 412,445
24	K	776401800	Demontáž soklikov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	118,050	0,884	104,414
	vv		sokle		118,050		
25	K	776411000	Lepenie podlahových soklikov alebo líšt mäkkých soklových WL 50 life	m	118,050	2,043	241,165
	vv		2*(53,8+2,35)-26*0,9-1,45*3-1,25+0,1*2*26+0,15*2*3+0,1*2		89,600		
	vv		"chodba				
	vv		2*(7,1+2,4+1,2*2)-1,45*2	"výťahy	20,900		
	vv		2*(3,5+1)-1,45	"rozdávz	7,550		
	vv	s1_1	Medzisúčtet		118,050		
	vv	sokle	Súčtet		118,050		
26	M	284130001501	Sokle PVC	m	123,953	0,784	97,158
	vv		sokle*1,05		123,953		
27	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	147,623	1,709	252,250
	vv		ppPVC "2.vrstva		147,623		
28	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	147,623	2,240	330,690
	vv		53,8*2,35		126,430		
	vv		2,4*(7,1)+0,15*1,45*2	"pred výťahmi	17,475		
	vv		1*3,5+0,15*1,45	"rozdávz	3,718		
	vv	ppPVC	Súčtet		147,623		
29	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	147,623	5,620	829,709
	vv		ppPVC		147,623		
30	M	2841291-p	Podlaha PVC heterogénna, trieda záťaž 34/43, hr. 2mm, hrúbka nášľapnej vrstvy 0,7mm (napr. Novoflor Extra Amos)	m2	152,052	11,139	1 693,649
	vv		147,623		147,623		
	vv		147,623*1,03 *Přepočítané koeficientom množstva		152,052		
31	K	776990105	Vysavanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	147,623	0,792	116,929
	vv		ppPVC		147,623		
32	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	147,623	0,553	81,607
	vv		ppPVC		147,623		
33	K	776992122	Trmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím trmelom hr. 3 mm lokálne	m2	22,143	7,455	165,068
	vv		ppPVC*0,15		22,143		
34	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	147,623	3,238	478,070
	vv		ppPVC		147,623		
35	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	43,907	0,289	12,679
36	K	998776292	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	43,907	0,206	9,057
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				928,647
37	K	783812910	Oprava náterov olejových omietok stien napustením 1x s plným trmelením	m2	17,640	3,643	64,258
	vv		olnáter*0,1		17,640		
38	K	783812920	Oprava náterov olejových omietok stien jednonásobné 1x s emailovaním	m2	176,400	4,900	864,389
	vv		(1,5)*2*(53,8+2,35)-1,5*0,9*20+0,1*1,5*2*20		147,450		
	vv		(1,5)*2*(2,4+7,1)-1,4*1,5*4+0,15*1,5*8		21,900		
	vv		(1,5)*2*(1+1,35)		7,050		
	vv		Medzisúčtet steny		176,400		
	vv	olnáter	Súčtet		176,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 784			Dokončovacie práce - maľby				1 835,984
39	K	784402801	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	303,370	0,689	209,005
	VV		53,8*2,35		126,430		
	VV		2,4*(7,1) "pred výťahmi		17,040		
	VV		1*3,5 "rozvádzač		3,500		
	VV		Medzisúčť stropy		146,970		
	VV		(2,65-1,5)*2*(53,8+2,35)		129,145		
	VV		(2,65-1,5)*2*(2,4+7,1)		21,850		
	VV		(2,65-1,5)*2*(1+1,35)		5,405		
	VV	malbasteny	Medzisúčť steny		156,400		
	VV	malba	Súčť		303,370		
40	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	303,370	0,635	192,735
	VV		malba		303,370		
41	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	303,370	0,089	27,033
	VV		malba		303,370		
42	K	784423271	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	303,370	1,965	595,977
	VV		malba		303,370		
43	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	156,400	4,361	682,121
	VV		malbasteny		156,400		
44	K	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	23,964	5,388	129,113
	VV		23,964		23,964		
D M			Práce a dodávky M				639,077
D 21-M			Elektromontáže				639,077
45	K	2100 DMTZ-01	Demontáž svetidla	kus	18,000	1,485	26,733
	VV		15+3		18,000		
46	K	2100 DMTZ-02	Demontáž zásuviek a vypínačov	kus	4,000	1,320	5,281
	VV		4		4,000		
47	K	210-00-0001	Montáž a zapojenie svetidla	kpl	18,000	10,561	190,099
	VV		18		18,000		
48	M	3481100-04	Svetidlo stropné LED LUCAS LED/18W/230V, T=4000K, priemer 330mm	ks	18,000	17,327	311,881
49	K	210-00-0002	Montáž+dodávka vypínač	kpl	4,000	6,271	25,083
50	K	210010-08-01	Pridružené práce a výkony, pomocný materiál	kus	1,000	20,000	20,000
51	K	210010-09-01	Skúšky, revízie, revízna správa	kus	1,000	60,000	60,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Saratovská

Objekt:

23b - Oprava ubytovacích buniek (23 buniek)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

THERMKLIMA, s.r.o. Mlynský Sek 425,941 02 Lipová

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.06.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50958615

IČ DPH:

SK2120532425

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	130 199,55
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	130 199,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	130 199,55	20,00%	26 039,91

Cena s DPH	v EUR	156 239,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

THERMKLIMA, s.r.o.
Mlynský Sek 425, 941 02 Lipová
IČO: 50 958 615
IČ DPH: SK2120532425

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.06.2019

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školský internát Saratovská

Objekt:

23b - Oprava ubytovacích buniek (23 buniek)

Miesto:

Dátum: 18.06.2019

Objednávateľ:

0

Projektant:

Zhotoviteľ:

THERMKLIMA, s.r.o. Mlynsky Sek 425,941 02 Lipova

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	130 199,55
HSV - Práce a dodávky HSV	27 170,24
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 038,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 519,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 593,47
99 - Presun hmôt HSV	1 018,25
PSV - Práce a dodávky PSV	97 521,42
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 301,46
713 - Izolácie tepelné	1 216,95
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 058,53
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	7 263,31
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	19 415,36
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 362,25
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	99,32
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 895,27
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 377,19
766 - Konštrukcie stolárske	6 537,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 225,43
771 - Podlahy z dlaždíc	2 441,81
776 - Podlahy povlakové	14 432,75
781 - Dokončovacie práce a obklady	13 019,30
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 124,48
784 - Dokončovacie práce - maľby	17 750,17
M - Práce a dodávky M	5 507,90
21-M - Elektromontáže	5 507,90
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	130 199,55

ROZPOČET

Stavba:

Školský internát Saratovská

Objekt:

23b - Oprava ubytovacích buniek (23 buniek)

Miesto:

Dátum: 18.06.2019

Objednávateľ:

0

Projektant:

Zhotoviteľ:

THERMKLIMA, s.r.o. Mlynský Sek 425,941 02 Lipova

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130 199,552

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 170,237

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 038,947

1	K	340291131	Dodatočné ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	126,500	2,791	353,094
2	K	342272100	Obmurovka z tvárnic YTONG hr. 50 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (50x249x599)	m2	43,700	12,736	556,562
3	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	112,102	18,994	2 129,291

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 519,564

4	K	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 % štuková	m2	549,608	1,824	1 002,626
5	K	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 % štuková	m2	1 423,723	1,965	2 796,934
6	K	612460151	Priprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	362,986	3,575	1 297,705
7	K	612460231	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	362,986	6,403	2 324,368
8	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	362,986	4,082	1 481,594
9	K	632452213	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	87,768	9,390	824,165
10	K	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, Sierka 20 MPa, na vnútorné použitie, ozn. 060, hr. 1 až 3 mm	m2	556,140	5,021	2 792,172

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 593,473

11	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	556,140	2,149	1 194,875
12	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	556,140	3,144	1 748,262
13	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,725	111,870	192,977
14	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	87,768	1,592	139,690
15	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	39,445	6,425	253,431
16	K	978011121	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	551,172	0,248	136,883
17	K	978013121	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	1 423,723	0,248	353,581
18	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	60,881	2,155	131,206
19	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	302,105	5,577	1 684,759
20	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	59,799	7,488	447,752
21	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	59,799	5,246	313,698
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	59,799	9,979	596,757
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 435,176	0,322	461,814

VV

59,799*24 Přečítané koeficientom množstva

1 435,176

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	59,799	7,500	448,493
25	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	597,990	0,848	507,206
VV					597,990		
26	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	58,862	32,400	1 907,129
27	K	979089612.1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné (obsahujúce SDK, izol. materiály, polystyrén, vata a pod.)	t	0,937	80,000	74,960
D 99 Presun hmôt HSV							1 018,253
28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38,582	26,392	1 018,253
D PSV Práce a dodávky PSV							97 521,419
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							4 301,455
29	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	90,850	1,450	131,777
30	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice Prince Color Izol K, č. 55429985 BASF	kg	249,838	3,835	958,125
VV					249,838		
31	M	5856051360	Tesniaci pás Prince Color Izol Band, č. 45043033 BASF	m	253,920	1,899	482,280
32	K	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	185,701	1,582	293,720
33	M	5856051350	Izolačná stierka na báze živice Prince Color Izol K, č. 55429985 BASF	kg	510,658	3,835	1 958,365
VV					510,658		
34	M	5856051360	Tesniaci pás Prince Color Izol Band, č. 45043033 BASF	m	200,100	1,899	380,058
35	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	42,043	2,310	97,130
D 713 Izolácie tepelné							1 216,945
36	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť priemer do 38	m	483,000	2,103	1 015,814
37	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	492,660	0,377	185,764
VV					492,660		
38	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	12,016	1,279	15,367
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							2 058,531
39	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,014921	m	27,600	4,307	118,871
40	K	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	46,000	16,697	768,071
41	K	721170905	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50	ks	23,000	6,959	160,051
42	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové lezate hrdlove D 110x2, 2	m	23,000	12,535	288,316
43	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	23,000	0,322	7,401
44	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	80,500	6,441	518,534
45	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	23,000	2,252	51,788
46	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	23,000	3,329	76,572
47	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	80,500	0,626	50,412
48	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	20,400	0,908	18,515
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							7 263,312
49	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	149,500	1,810	270,630
50	K	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	23,000	16,598	381,758
51	K	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb.	23,000	20,038	460,873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	722172112	Potrúbie z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	230,000	7,350	1 690,462
53	K	722172113	Potrúbie z plastických rúr PP-R D32/4.4 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	253,000	9,167	2 319,167
54	K	722172784	Montáž ventilu PP-R DN 25	ks	46,000	2,990	137,545
55	M	2860028620	PP-R ventil priamy 25x3/4" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	46,000	6,285	289,132
56	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	46,000	5,897	271,256
57	K	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	23,000	5,897	135,628
58	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	23,000	7,758	178,440
59	M	2860028570	PP-R nástenný komplet 20x1/2" - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	23,000	4,483	103,120
60	K	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	69,000	0,432	29,775
61	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	483,000	1,144	552,740
62	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	483,000	0,824	398,116
63	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	72,186	0,619	44,670

D		725	Zdravotníckotechnika - zariadenia, predmety					19 415,359
64	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	23,000	4,859	111,755	
65	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	23,000	19,830	456,091	
66	M	64201338-1	Misa záchodová kombi biela + sedátko	ks	23,000	109,323	2 514,439	
67	M	551666100	Koleno odpadové WC HL 210 F D 100 PP	ks	23,000	49,092	1 129,125	
68	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	23,000	3,777	86,876	
69	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	23,000	25,597	588,720	
70	M	6421864	Umývadlo biela 600x470 mm	ks	23,000	35,974	827,393	
71	K	725220832	Demontáž vane plechovej, akrylátovej a pod. vane rovné do súle, -0,08510t	súb.	23,000	4,238	97,484	
72	K	725241513	Montáž - vanička sprchová keramická štvorcová 900x900 mm	súb.	23,000	35,634	819,593	
73	M	6429385200	Vanička keramická sprchová štvorcová biela VIT 90Q 90x90x6,5 cm	ks	23,000	110,649	2 544,935	
74	K	7252911199	Montáž+dodávka doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička, vešiak na uterák - 2ks)	súb.	23,000	5,363	123,350	
75	K	72529111-99	Montáž ostatných doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov	súb.	23,000	30,941	711,634	
76	M	6424317-1	Sprchovací záves vrátane objímok	ks	23,000	7,153	164,530	
77	M	6424317-2	Závesná tyč l=900mm na sprch. záves, úchyty	ks	23,000	23,564	541,980	
78	M	6424310-1	Skrinka nad umývadlo zrkadlová š=600mm	ks	23,000	138,861	3 193,812	
79	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	69,000	3,758	259,319	
80	M	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	69,000	8,830	609,272	
81	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	23,000	2,761	63,497	
82	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	23,000	8,169	187,890	
83	M	5513006010	Umývadlová batéria stojanková TIGO, obj.č.3111810040001	ks	23,000	48,884	1 124,343	
84	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	23,000	2,761	63,497	
85	K	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držák na sprchu, -0,00113t	ks	23,000	1,656	38,087	
86	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	23,000	2,410	55,432	
87	M	55145131001	Batéria sprchová nástenná TIGO, sprchový set s ručnou sprchou, sprchová tyč s držiakom sprchy	ks	23,000	95,297	2 191,832	
88	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držák sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	23,000	1,941	44,653	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	23,000	0,983	22,601
90	K	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	23,000	2,607	59,967
91	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	23,000	2,130	48,998
92	M	551620008300	Zápachová uzávierka umývadlová zabudovateľná HL134/50, DN 50, s vyberateľným sifónom pre pripojenie súpravy DN 32, PP	ks	23,000	12,828	295,034
93	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	23,000	2,130	48,998
94	M	551620003600	Zápachová uzávierka HL514/SN-80 sprchových kútov DN 40/50, ventil d 80 mm, odtok d 60 mm, klbové pripojenie, krytka - nerez, PP/PE	ks	23,000	14,535	334,316
95	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	193,595	0,289	55,906

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 1 362,248

96	K	733191913	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 15	ks	23,000	2,811	64,654
97	K	733191999-1	Úprava rozvodu pre pripojenie rebrika	ks	23,000	55,693	1 280,941
98	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	13,456	1,238	16,653

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry 99,323

99	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	23,000	2,068	47,556
100	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	23,000	2,240	51,522
101	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,991	0,248	0,245

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 895,268

102	K	735162130	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	23,000	7,039	161,892
103	M	4845500875-99	Vykurovací rebrik - radiátor oceľ rebrik 450 x 1220, vr. montážnej sady a pripojovacích šróbení	ks	23,000	74,257	1 707,921
104	K	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	18,698	1,361	25,455

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 377,194

105	K	763122131	SDK stena predsadená s izoláciou hr. 40 mm KNAUF W623 jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKBI II 12,5 mm	m2	38,870	30,408	1 181,943
106	K	763122132	M+D dvierka revízne plastové 40x40cm (osadenie v SDK stene), vrátane osadzovacieho rámu	kus	23,000	48,267	1 110,149
107	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	22,921	3,713	85,102

D 766 Konštrukcie stolárske 6 537,847

108	K	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	69,000	0,591	40,762
109	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	69,000	14,420	994,978
110	M	5491502040	Kovanie - 2x klučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	69,000	15,738	1 085,896
111	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	46,000	44,009	2 024,417
112	M	61161000800	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, SAPELI	ks	23,000	74,537	1 714,354
113	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	23,000	5,834	134,186
114	M	6118716100-1	Prah dubový L=82 B=15 cm, lakovaný	ks	23,000	5,857	134,717
115	K	766821811	Demontáž vstavanej skrine jednokridlových - 0,08800t	ks	69,000	5,300	365,666
116	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	64,950	0,660	42,871

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 225,427

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	K	767132813	Demontáž stien a priečok z oceľových profilov zvarovaných vr. obkladových dosiek lesklých - 0 018t	m2	38,870	9,273	360,445
118	K	7679951 - V	D+M rozvodného potrubia pre vetracie systémy s dodaním vetracej rúry do pr. 110 mm, dĺžky 500 mm	kus	23,000	37,129	853,960
119	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,144	0,908	11,022
D 771 Podlahy z dlaždíc							2 441,808
120	K	771576117	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	89,148	16,395	1 461,601
121	M	59786512p	Keramické dlaždice 200x200 dodávka	m2	90,931	9,901	900,307
	VV		89,148*1,02 Přečítané koeficientom množstva		90,931		
122	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	23,619	3,383	79,900
D 776 Podlahy povlakové							14 432,751
123	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	501,400	0,884	443,483
124	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových WL 50 life	m	501,400	2,043	1 024,312
125	M	284130001501	Sokel PVC	m	526,470	0,784	412,662
166	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	468,372	1,613	755,501
	VV		ppPVC*23		468,372		
126	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	468,372	2,240	1 049,200
	VV		(1,6*2,35)+0,9*0,14 "chodba		3,886		
	VV		3,45*4,75+0,1*0,9 "izba		16,478		
	VV		Medzisúččet		20,364		
	VV		20,364*(23-1)		448,008		
	VV		Súččet		468,372		
127	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	468,372	5,620	2 632,467
128	M	2841291-p.1	Podlaha PVC heterogénna, trieda záťaž 34/43, hr. 2mm, hrúbka nášľapnej vrstvy 0,7mm (napr. Novoflor Extra Amos)	m2	482,423	11,139	5 373,524
	VV		468,372*1,03 Přečítané koeficientom množstva		482,423		
129	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	468,372	0,792	370,988
130	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	468,372	0,553	258,919
131	K	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	70,265	7,455	523,799
132	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	468,372	3,238	1 516,799
133	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	143,617	0,289	41,473
134	K	998776292	Podlahy povlakové, pripl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	143,617	0,206	29,624
D 781 Dokončovacie práce a obklady							13 019,303
135	K	781445068	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, v obmedzenom priestore	m2	362,986	20,919	7 593,356
136	M	5976663000p	Obkladačky keramické glazované pravouhlé	m2	370,246	10,561	3 910,189
	VV		362,986*1,02 Přečítané koeficientom množstva		370,246		
137	K	781491011	Montáž plastových profilov pre obklad do maľty - roh steny	m	310,040	0,828	256,832
138	M	283950 100	Profily krycie PVC - ukončovacie lišty obkladov	m	325,542	0,536	174,589
	VV		310,04*1,05 Přečítané koeficientom množstva		325,542		
139	K	7814931999	Tmelenie silikónovým tmelom, rohov, kútov, škár, dilatácií	m	551,540	1,526	841,872
140	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	127,768	1,898	242,465
D 783 Dokončovacie práce - nátery							2 124,478
141	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	175,605	0,882	154,886
142	K	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	101,085	6,309	637,786

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schrúce základný - 35µm	m2	101,085	2,232	225,606
144	K	783322320	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 2x s emailovaním - 140µm	m2	74,520	7,337	546,726
145	K	783322720	Nátery vykur.telies syntetické oceľových radiátorov článkových základné	m2	74,520	1,383	103,049
146	K	783401811	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50 mm	m	234,600	0,108	25,357
147	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	234,600	1,837	431,068
D 784							Dokončovacie práce - maľby
							17 750,170
148	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	2 283,647	0,689	1 573,305
149	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 283,647	0,635	1 450,832
150	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 283,647	0,089	203,493
151	K	784423271	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 283,647	1,965	4 486,274
152	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 732,475	4,361	7 555,992
153	K	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	551,172	4,500	2 480,274
D M							Práce a dodávky M
							5 507,896
D 21-M							Elektromontáže
							5 507,896
154	K	2100 DMTZ-01	Demontáž svetidla	kus	69,000	1,450	100,050
155	K	2100 DMTZ-02	Demontáž zásuviek a vypínačov	kus	161,000	1,320	212,541
156	K	2100 DMTZ-02/3	Demontáž ventilátora	kus	23,000	1,815	41,749
157	K	210-00-0001	Montáž a zapojenie svetidla	kpl	69,000	10,561	728,713
158	M	3481100-01	Svetidlo stropné LED LUCAS LED/24W/230V, T=4000K	ks	23,000	20,627	474,422
159	M	3481100-02	Svetidlo stropné LED LUCAS LED/12W/230V, T=4000K	ks	23,000	13,500	310,500
160	M	3481100-03	Kúpeľňové svetidlo stropné LED/15W/230V, IP 44, T=4000K	ks	23,000	19,000	437,000
161	K	210-00-0002	Montáž+dodávka vypínač	kpl	69,000	6,271	432,673
162	K	210-00-0003	Montáž+dodávka 2-zásuvka	kpl	92,000	6,188	569,307
163	K	210-00-0004	Montáž+dodávka ventilátor, napojenie káblom 3m, vypínač	kpl	23,000	55,693	1 280,941
164	K	210010-08-01	Pridružené práce a výkony, pomocný materiál	kus	23,000	10,000	230,000
165	K	210010-09-01	Skúšky, revízie, revízna správa	kus	23,000	30,000	690,000

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BSK9-18
Stavba: Školský internát Saratovská

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 18.6.2019

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
THERMKLIMA, s.r.o. Mlynský Sek 425,941 02 Lipová

IČO: 50958615
IČ DPH: SK2120532425

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	139 997,78
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	139 997,78
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	139 997,78	27 999,56

Cena s DPH	v	EUR	167 997,34
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

THERMKLIMA, s.r.o.
Mlynský Sek 425, 941 02 Lipová
IČO: 50 958 615
IČ DPH: SK2120532425

18.6.2019

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BSK9-18

Stavba: Školský internát Saratovská

Miesto:

Dátum:

18.06.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: THERMKLIMA, s.r.o. Mlynsky Sek 425,941 02 Lipova

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	139 997,78	167 997,34
02	Oprava chodby, výmena PVC a svietidiel, obnova olejového náteru, maľba	9 798,23	11 757,88
23b	Oprava ubytovacích buniek (23 buniek)	130 199,55	156 239,46
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		139 997,78	167 997,34

PRÍLOHA Č.2. ZMLUVY O DIELO
 ČASOVÝ HARMONOGRAM VYKONÁVANIA DIELA
 Časový harmonogram rekonštrukcie

termín ukončenia diela do 60 dní od odovzdania staveniska
 každý stĺpec znamená 1 pracovný týždeň - 7 dní
 zahajenie prác je 01.07.2019

	01-07.07.19	08-14.7	15-21.7	22-28.7	29.7.-4.8	5.-11.8.	12-18.8.	19-25.8.	26-01.9.
popis prac/tyzden	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
búracie práce - vypratávanie izieb									
príprava stierok - omietky									
murarske prace - vybudovanie priecky									
vodarske prace - príprava rozvodov									
elektrikarske prace - príprava rozvodov									
podklad pre obklad, dlazbu, izolacie									
kurenarske prace - demontaž radiatorov, rozvody									
obkladanie, dlazdenie									
osadzanie zaridovacích predmetov									
nivelizacia podlah, lepenie linolea									
elektrikarske prace - dokončovanie									
vodarenske prace - dokončovanie									
montaz radiatorov, malovanie radiatorov									
malovanie									
upravatanie staveniska									
odovzdanie diela a staveniska									

krytická cesta je posledný den každej činnosti.

KONTROLNÝ A SKUŠOBNÝ PLÁN

p.č.	Stavebný proces - Predmet kontroly	Kontrolu vykona	Spôsob kontroly	Predpis norma	splnenie limitov Ano - Nie	Kontrolu vykonal	kontolu prebral	poznámka doklad
1.	Pripravenosť pracoviska	majster	odborné posúdenie	PD	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Protokol
2.	Kontrola kvality dodaného materiálu	vedúci čaty	vizuálne posúdenie	PD, TP, STN, STN EN	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Dodací list
3.	Kontrola skladovania prvkov	majster	vizuálne posúdenie	TP, STN, STN EN	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Dodací list
4.	Pripravenosť stavebných konštrukcií	majster	odborné posúdenie	PD, TP	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Protokol
5	Tlakové skusky vodovodu a kanalizácie	Majster, stavbyvedúci	meraním	TP, STN, STN EN	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Protokol
6	Kontrola rozmerov stavebných prvkov pred osadením	stavbyvedúci	meraním	PD, STN, STN EN	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Zápis v stavebnom denníku
7	Kontrola rozmerov, rozmiestnenia stavebných prvkov	stavbyvedúci	meraním	PD, STN, STN EN	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Zápis v stavebnom denníku
8	Kontrola rovinnosti stien a podlah	vedúci čaty	meraním	PD	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Protokol
9	Výstupná kontrola kvality osadených prvkov	majster	odborné posúdenie	PD, STN, STN EN	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Zápis v stavebnom denníku
10	Prebratie vyhotovenej konštrukcie	stavbyvedúci	odborné posúdenie	PD	Ano - Nie	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Zápis v stavebnom denníku

Príloha č. 4 Zmluvy o dielo

Zoznam subdodávateľov

Dolu podpísaný zástupca zhotoviteľa týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky „Oprava izieb a chodby v školskom internáte na 4. poschodí na Saratovskej ul. 26 v Bratislave“ vyhlásenej verejným obstarávateľom Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820 05 Bratislava

- ☒ sa nebudú podieľať subdodávateľia a celý predmet uskutočnime vlastnými kapacitami
- ☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávateľia :

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, dátum narodenia, adresa pobytu)	Percentuálny podiel na zákazke	Predmet subdodávok
1.					
2.					
3.					

V Bratislave, dňa 18.06.2019

THERMKLIMA, s.r.o.
Mlynský Sek 423 011 02 Lipová
IČO: 50 955 615
IČ DPH: SK2120532425

Ing. Miroslava Ráčeková
konateľ spoločnosti

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

Poisťená
činnosť

Poistenie sa dojednáva vrátane poistenia zodpovednosti za škodu spôsobenú vadným výrobkom

Druh poistenej činnosti:

Vodoinštalatérsstvo a kúrenárstvo, Uskutočňovanie stavieb a ich zmien,
Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov,
Prípravné práce k realizácii stavby, Montáž, rekonštrukcia a údržba vyhradených technických zariadení
- plynových Opravy vyhradených technických zariadení plynových

Pri dojednávaní činnosti:

správa nehnuteľností - prenájom nehnuteľností, vlastníctvo nehnuteľností s výnimkou vlastníctva bytového domu - uveďte presnú adresu nehnuteľnosti a počet m²
správa bytového domu - uveďte presnú adresu bytového domu a počet bytov a nebytových priestorov v bytovom dome

Dotazník

(vyplňuje sa vždy)

Ročný obrát [EUR]: 712 854,00 Počet zamestnancov: 20 Počet spolupracujúcich osôb: 0
Poistná suma [EUR]: 200 000,00 Spoluúčast [EUR]: 100,00
Územná platnosť: SR

Poisťné

Výpočet poisťného:

Predmet poistenia - Základné poistenie

Kód činnosti	Oblasť činnosti	Počet jednotiek	Sadzba za jednotku / jednotka	Základné poisťné (EUR)
3 1 0 3 0	kúrenári, vodoinštalatéri, vzduchotechnici, kominári (mont	20	162.0/zam.	3 240
Základné poisťné spolu:				3 240,00

Zľavy /
Prirážky

Zľavy zo základného poisťného spolu

Druh zľavy	Zľava [%]	Poisťné [EUR]
1. Množstevná zľava	30,00	972,00
2. Zľava za dojednanú vyššiu spoluúčast ako je základná	3,00	97,20

Prípoistenia:

Predmety poistenia - Prípoistenia (prirážka k základnému poisťnému spolu)

Druh prípoistenia	Prípoistenie	Sublimit plnenia [EUR]	Prirážka [%]	Poisťné [EUR]
1. Regresné náhrady za pracovný úraz	☐ áno ☒ nie			
2. Škody spôsobené na prenajatých nehnuteľnostiach	☐ áno ☒ nie	20 000,00		
3. Rozšírenie územnej platnosti	☐ áno ☒ nie	do výšky poisťnej sumy		
4.	☐ áno ☒ nie			
5.	☐ áno ☒ nie			
6.	☐ áno ☒ nie			
Celkové poisťné za prílohu - prevádzková zodpovednosť za škodu:				2 170,80

Poisťné
za prílohuPoisťné
podmienky

Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú právnickými a podnikajúcimi fyzickými osobami, účinné od 1.3.2007 (ďalej len "VPP-Z"). Zmluvné dojednanie pre poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú právnickými a podnikajúcimi fyzickými osobami, účinné od 1.1.2015 (ďalej len "ZD-Z").

Vznik,
zmena
poistenia

Doložky: a dokumenty:

Vznik/zmena poistenia na tejto prílohe od 03.07.2019 00:00 hod.

Dátum uzavretia poistenia/zmeny poistenia na tejto prílohe

02.07.2019



A 2 C C 2 2 0 3 0 1 1

Verzia Allegra: 2019.06.17.1620.D14

TI. č. 2203 / allegro / I. 2015



9870104953

Allianz

Slovenská poisťovňa

Súhrnný návrh poistnej zmluvy

Poistná zmluva je uzavretá podpisom tohto návrhu oboja zmluvnými stranami

x Nová poistná zmluva

☐ Zmena poistnej zmluvy číslo
☐ Náhrada poistnej zmluvy

Nahradená poistná zmluva zaniká dňom, ktorý predchádza dňu vzniku poistenia, uvedenému v tejto poistnej zmluve.

Dôvod zmeny/nahrady:

Poistovateľ

Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s.,
 Dostojevského rad 4,
 815 74 Bratislava 1, Slovenská republika,
 Bankové spojenie:

IC: TATRSKBX

 Zapísaná v Obch. registri Okr. súdu Bratislava I,
 Oddiel: Sa, Vložka číslo 196/B
 IČO: 00 151 700
 IČ DPH: SK2020374862, DIČ: 2020374862

Poistník

 Obchodné meno **THERMKLIMA, s.r.o.**

IČO	50958615	Zapísaná	☒ v Obchodnom registri SR	☐ v Žnnostenskom registri SR	☐ iné
DIČ		Vedenom kým	OS Nitra	Číslo	43510/N

Sídlo

Ulica a popisné č. **Mlynský Sek 425**PSČ **94102** Sídlo **Mlynský Sek**

Zastupení oprávnenou osobou č. 1

Meno		Titul	
Priezvisko		Funkcia	

Zastupení oprávnenou osobou č. 2

Meno		Titul	
Priezvisko		Funkcia	

Korešpond. adresa

Ulica a popisné č.		Telefonický kontakt	
PSČ	Obec/mesto		
Email			

Poistený (vyplňte, ak sa líši od poistníka)

Obchodné meno	
IČO/RČ.	Zapísaná ☐ v Obchodnom registri SR ☐ v Žnnostenskom registri SR ☐ iné
DIČ	Vedenom kým
Č. bank. účtu	Číslo

Sídlo

Ulica a popisné č.	
PSČ	Sídlo

Vyhlásenie poistníka

- a) Beriem na vedomie povinnosť bezodkladne oznámiť poisťovateľovi všetky zmeny údajov v tomto návrhu poistnej zmluvy a prílohách.
- b) Vyhlasujem, že som bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s Všeobecnými poistnými podmienkami, Zmluvnými dojednaniami a prílohami, ktoré sa vzťahujú k dojednanému poisteniu a tvoria jeho neoddeliteľnú súčasť. Potvrdzujem, že som príslušné dokumenty osobne obdržal.
- c) Vyhlasujem, že všetky moje odpovede na písomné otázky poisťovateľa ohľadne poistenia sú úplné a pravdivé.
- d) Svojím podpisom potvrdzujem, že mi boli poskytnuté informácie vyplývajúce z platných právnych predpisov upravujúcich ochranu osobných údajov v dokumente Oznámenie o spracúvaní osobných údajov, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto poistnej zmluvy. Uvedené informácie sú v úplnom znení uvedené na webovom sídle poisťovateľa. Pre prípad, že som uvedol osobné údaje inej osoby zároveň potvrdzujem, že táto osoba mi udelila predchádzajúci písomný súhlas so spracúvaním svojich osobných údajov poisťovateľom na účely podľa platného zákona o poisťovníctve a som si vedomý toho, že som povinný preukázať poisťovateľovi kedykoľvek na jeho žiadosť že disponujem uvedeným písomným súhlasom tejto osoby.
- e) Poistnú zmluvu uzavieram vo vlastnom mene: ☒ ÁNO, ☐ NIE, v tom prípade je súčasťou poistnej zmluvy tlačivo "Preukázanie rozsahu starostlivosti".
- f) Vyhlasujem, že horeuvedená e-mailová adresa môže byť akceptovaná poisťovateľom pre účely netechnických zmien v poistnej zmluve (t.j. zmien, ktoré nemajú vplyv na výšku poistného).
- g) Pokiaľ je táto poistná zmluva predmetom verejného obstarávania, týmto prehlasujem, že v rámci tohto zrealizovaného verejného obstarávania som vykonal opatrenia potrebné k tomu, aby nedošlo ku konfliktu záujmov, ktorý by mohol narušiť alebo obmedziť hospodársku súťaž alebo porušiť princíp transparentnosti a princíp rovnakého zaobchádzania v zmysle ustanovení § 23 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- h) Som si vedomý, že cena uvedená v tejto poistnej zmluve je kalkulovaná vrátane peňažného plnenia v zmysle § 32 zákona č. 186/2009 Z.z. Cena je stanovená v zmysle Zákona č. 18/1996 Z.z.

Sankčná doložka

Poisťovateľ na základe tejto poistnej zmluvy neposkytne poistnú ochranu (poistné krytie) pre podnikateľské ani žiadne iné aktivity, vrátane poistnej ochrany (poistného krytia) majetku osôb alebo zodpovednosti za škodu ani osoby, ani neposkytne žiadne poistné alebo iné plnenie alebo inú výhodu, pokiaľ by (i) takáto poistná ochrana (poistné krytie) a/alebo (ii) takéto podnikateľské alebo iné aktivity alebo (iii) takéto poistné plnenie alebo iné plnenie alebo iná výhoda poisťovateľa vystavili hrozbe sankcií, zákazov, obmedzení alebo porušení vyplývajúcich z rozhodnutí Organizácie spojených národov a/alebo z obchodných alebo ekonomických sankcií, práva alebo predpisov Európskej únie, Spojeného kráľovstva alebo Spojených štátov amerických a/alebo by takýmto spôsobom došlo k porušeniu akejkoľvek inej príslušnej ekonomickej alebo obchodnej sankcie vyplývajúcej zo všeobecne záväzného právneho predpisu Slovenskej republiky.



A 2 C C 2 2 5 9 0 2 D

Verzia AMC 2019.06.17.1620.D14 (02.07.2019.09:41)

TČ č. 2259 / AMC / V. 2018



9870104953

strana 2/2

Rekapitulácia
poistnéhoPočet
polísi

Poistné pred zľavou

Poistné po zľave

0	Poistenie majetku	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie strojov - technické rizika	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie prerušenia prevádzky	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie nákladu	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie vozidiel autosalónov	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie hospodárskych zvierat	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie plodín	0,00	EUR	0,00	EUR
1	Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu	2 170,80	EUR	1 411,02	EUR
0	Poistenie zodpovednosti za environmentálnu škodu	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie zodpovednosti za škodu cestného dopravcu	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie zodpovednosti za škodu - lekári	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie zodpovednosti za škodu - ekon., právne profesie	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie zodpovednosti za škodu - IT	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Poistenie bytových domov	0,00	EUR	0,00	EUR
0	Stavebné poistenie	0,00	EUR	0,00	EUR

Vypočet
poistného

Obchodná zľava: 10 % + Bonus*: 25 % = 35 % Celkové poistné s daňou**: 1 411,02 EUR

Minimálne poistné s daňou**: 100,00 EUR

Bežné
poistné☒ ročná splátka ☐ polročné splátky ☐ štvrtročné splátky

Poistné (splátka) + Daň z poistenia (splátka)**: 1 306,50 EUR + 104,52 EUR

Jednorazové
poistné☐ splátka naraz

Poistné (splátka) s daňou k úhrade**: 1 411,02 EUR

* V prípade najvyššieho škodového príbehu v predchádzajúcom období tejto poistnej zmluvy má poisťovateľ právo odobrať bonus na nasledujúce poistné obdobie.
** Daň z poistenia je vypočítaná vo výške 8% v zmysle zákona č. 213/2018 Z.z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Poistné obdobie: ☒ bežný rok ☐ kalendárny rok Výročný deň (deň a mesiac): 03.07. Ak nie je určený, výročným dňom je prvý deň dojednaného poistného obdobia.

Vznik
/ zmena
a zánik
poistenia

Vznik poistenia / Zmena poistenia od 03.07.2019 00:00 hodín

☒ Poistenie je dlhodobé na dobu neurčitú. (Poistné obdobie je 1 rok) ☐ Poistenie je na dobu určitú do:Údaje pre
platu
poistného

Bankové spojenie: SK17 1100 0000 0026 2600 6702 8101 TATRSKBX

Pre platbu prvého poistného uvádzajte ako variabilný symbol číslo tohto návrhu na poistenie (uvedené vyššie). Pre platbu následného poistného uvádzajte ako variabilný symbol číslo poistnej zmluvy, ktoré Vám bude oznámené na tlačítku Poistka. Bežné poistné je splatné prvým dňom poistného obdobia a jednorazové poistné dňom vzniku poistenia. V prípade dojednania platenia bežného poistného vo forme ročných/polročných/štvrtročných splátok, prvá splátka poistného je splatná v deň vzniku poistenia. Každá ďalšia splátka poistného je splatná v deň, ktorý sa svojim číselným označením zhoduje s výročným dňom poistenia, a to dvanásteho/šiesteho/tretieho mesiaca nasledujúceho poistného obdobia. Každá splátka poistného je splatná v deň, ktorý sa svojim číselným označením zhoduje s výročným dňom poistenia, a to dvanásteho/šiesteho/tretieho mesiaca nasledujúceho poistného obdobia. V prípade dojednania platenia jednorazového poistného vo forme individuálnych splátok sú splátky splatné v dojednaných termínoch.

TESAR s.r.o. / IČO: 4083403

Nám. M. Benka 14, 800 07 Bratislava

tel: 02 / 555 656 94 fax: 02 / 555 616 44

mobil: 0907 671 180 email: krchnava@macul.sk

Miesto uzavretia poistnej zmluvy/zmeny poistnej zmluvy

Lipová

poisťovateľ
oprávnená osoba č. 1poisťovateľ
oprávnený zástupca

N. Krchnava

Dátum uzavretia poistnej zmluvy/zmeny poistnej zmluvy

02.07.2019

poisťovník
oprávnená osoba č. 2

A 2 C C 2 2 5 9 0 3 E

Allianz

Platobný príkaz na úhradu / FIT 2.0 (EB)

-1 411,02 EUR

IBAN

Partner

Allianz

IBAN

Variabilný symbol

Popis transakcie

Platobný príkaz na úhradu / FIT 2.0 (EB)

Dátum splatnosti

02.07.2019

Dátum valuty

02.07.2019

Platba bola zaúčtovaná.

Vytlačené dňa: 02.07.2019

Príloha č. 6 Zmluvy o dielo

Zoznam kvalifikovaných osôb

Dolu podpísaný zástupca zhotoviteľa týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky „Oprava izieb a chodby v školskom internáte na 4. poschodí na Saratovskej ul. 26 v Bratislave“ vyhlásenej verejným obstarávateľom Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820 05 Bratislava nasledovne kvalifikované osoby:

Stavbyvedúci:

Meno a priezvisko: Ing. Ľubomír Ondrus

UID: 16369891

Evidenčné číslo oprávnenia: 05972

V Bratislave, dňa 18.06.2019

THERMEX s.r.o.
Mlynský štít 425, 941 02 Lipová
IČO: 50 953 615
IČ DPH: SK2120532425

Ing. Miroslava Ráčeková
konateľ spoločnosti



Príloha č. 7 Zmluvy o dielo

Preberací protokol z odovzdania staveniska

ZÁPIS Z ODOVZDANIA STAVENISKA
Názov stavby:

Prítomní:		
	titul, meno, priezvisko, organizácia	podpis
Za zhotoviteľa:		
Za objednávateľa		
Za vlastníka/správcu		
Stavebný dozor		
Prezenčná listina je súčasťou Zázpisu z odovzdania staveniska		
Odovzdanie staveniska bolo zvolané kým:		dňa :

Prítomní v uvedenom zložení sa oboznámili s projektom stavby, vykonali obhliadku staveniska a konštatujú nasledovné:	
1. Stavba sa realizuje na základe stavebného povolenia/ohlášky , zo dňa , vydaného	
2. Stavenisko (je/nie) spôsobilé na realizáciu stavebných prác. (je/nie je) zbavené nárokov tretích osôb.	
3. Umiestnenie staveniska: Na území SR - Katastrálne územie :	
4. Podzemné inžinierske siete je/nie je potrebné vytýčiť	
5. Príjazd na stavenisko:	
6. Zdroj vody	
* voda pre stavebné účely:	
* pitná voda:	

7. Odber elektrickej energie:

8. Smerové a výškové vytýčenie staveniska:

9. Plochy pre uskladnenie stavebných výrobkov a materiálov:

10. Sociálne objekty zariadenia staveniska:

11. Kancelárie:

12. Skladovanie stavebného odpadu:

13. Medziskládka na uloženie drevín a krovím po výrube:

14. V prípade úrazu sa bude postupovať v zmysle traumatologického plánu zhotoviteľa

15. Výkonom funkcie stavebného dozoru zo strany stavebníka je poverený:

16. Výkonom funkcie stavbyvedúceho zo strany dodávateľa stavby je poverený:

Na základe vyššie uvedených skutočností, dnešným dňom stavebník odovzdáva stavenisko zhotoviteľovi, ktorý toto preberá bez pripomienok/s pripomienkami. Práce budú realizované v súlade s uzatvorenou ZoD č. _____ s termínom ukončenia: _____

PRIPOMIENKY:

Dokumentácia stavby, poskytnutá zhotoviteľovi:

Projektová dokumentácia DSP v _____ vyhotoveniach paré č. _____

Stavebné povolenie č. _____

zo dňa: _____

vydané dňa: _____

V dňa:

Prílohy Zápisu z odovzdania staveniska:

- Prezenčná listina
- Zoznam odovzdaných dokladov

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 03.07.2019

Číslo vložky: 26924

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : THERMKLIMA, s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Mlynský Sek

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 425

c) **Názov obce:** Lipová

d) **Psč:** 94102

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 50958615

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 24.05.2019

II. Oprávnená osoba

Meno : Mgr. Peter Hargaš

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Košická

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 56

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Ružinov

d) **Psč:** 82108

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 42258413

Platnosť : od: 24.05.2019

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Ing. Miroslava Ráčeková

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:**

b) **Súpisné/Orientačné číslo:**

c) **Názov obce:** Lipová (Okres Nové Zámky)

d) **Psč:** 94102

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia :

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 24.05.2019

IV. Verejní funkcionáři

Bez záznamov.

Verifikačný dokument
vyhotovený podľa § 11 ods. 5 zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora
(ďalej aj ako „zákon o RPVS“)

ČL. I
Oprávnená osoba

- 1.1 Oprávnenou osobou je:
- | | |
|----------------|-------------------------------|
| obchodné meno: | Mgr. Peter Hargaš, advokát |
| sídlo: | Košická 56, 821 08 Bratislava |
| IČO: | 42 258 413 |
| email: | hargas@akhargas.sk |
| web: | www.akhargas.sk |
| tel.: | +421 (0) 905 175 474 |
- zapísaný v zozname advokátov vedenom Slovenskou advokátskou komorou pod č. 6023,
(ďalej aj ako „Oprávnená osoba“)

ČL. II
Partner verejného sektora

- 2.1 Partnerom verejného sektora je:
- | | |
|----------------|--------------------------------|
| obchodné meno: | THERMKLIMA, s.r.o. |
| sídlo: | Mlynský Sek 425, 941 02 Lipová |
| IČO: | 50 958 615 |
- zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č.: 43510/N
štatutárny orgán: Ing. Miroslava Ráceková - konateľ
spôsob konania: V mene spoločnosti koná každý konateľ samostatne.
(ďalej aj ako „Partner verejného sektora“)

ČL. III
Odôvodnenie - § 11 ods. 5 písm. a) zákona RPVS

3.1 Oprávnená osoba vykonala identifikáciu konečných užívateľov výhod na základe údajov vyplývajúcich:

- z výpisu z Obchodného registra Partnera verejného sektora,
- zo zakladateľskej listiny v znení zo dňa 21.08.2017 a ďalších dokumentov spoločnosti,
- z dokladov totožnosti,
- z čestných vyhlásení,
- účtovné závierky.

3.2 Vlastnícka štruktúra a riadiaca štruktúra bola zistená na základe výpisu z obchodného registra Partnera verejného sektora, ktorá zodpovedá zakladateľskej listine v znení k 21.08.2017. Podľa § 27 ods. 3 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka boli aktuálne údaje o Partnerovi verejného sektora zistené predovšetkým z výpisu z obchodného registra, z dokladov totožnosti konateľov a spoločníkov Partnera verejného sektora a z čestných vyhlásení.

3.3 Počas identifikácie Partnera verejného sektora a konečných užívateľov výhod a to ani pri telefonickom rozhovore a osobnom stretnutí Oprávnená osoba neprišla do styku s informáciou, ktorá by mohla naznačovať, že konečnými užívateľmi výhod by mohli byť ďalšie osoby, ktoré nie sú uvedené v tomto verifikačnom dokumente.

3.4 Z verejne dostupnej databázy odcudzených a stratených dokladov totožnosti vyplýva, že doklady totožnosti osôb uvedených v tomto verifikačnom dokumente neboli v čase overovania totožnosti odcudzené alebo stratené. Všetky osoby uvedené v tomto verifikačnom dokumente boli identifikované a overené spôsobom uvedeným v § 7 a v § 8 zákona č. 297/2008 Z.z. o ochrane pred



legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov a to pri osobnom stretnutí Oprávnenej osoby a osôb uvedených v tomto verifikačnom dokumente.

3.5 Partner verejného sektora nemá tichého spoločníka, čo vyplýva nepriamo z účtovných závierok a z čestných vyhlásení Partnera verejného sektora a konečných užívateľov výhod poskytnutých Oprávnenej osobe. Čestnými vyhláseniami bolo potvrdené, že neexistujú žiadni ďalší koneční užívatelia výhod okrem tých, ktorí sú uvedení v tomto verifikačnom dokumente. Oprávnenej osobe neboli predložené žiadne zmluvy, ktoré by mohli vzbudiť akúkoľvek domnienku, že tretia osoba, ktorá nie je uvedená v tomto verifikačnom dokumente, má hospodársky prospech najmenej 25 % z podnikania Partnera verejného sektora alebo z inej jeho činnosti alebo ovláda Partnera verejného sektora inak.

ČL. IV

Vlastnícka štruktúra - § 11 ods. 5 písm. b) zákona RPVS

4.1 Základné imanie Partnera verejného sektora predstavuje sumu 5.000,00 EUR a je tvorené vkladom jediného spoločníka, vklad je splatený v celom rozsahu.

4.2 Spoločníkom Partnera verejného sektora je:

meno a priezvisko:	Ing. Miroslava Ráčeková
bydlisko:	
dátum narodenia:	
štátna príslušnosť:	Slovenská republika
výška vkladu:	5.000,00 EUR (peňažný vklad)
rozsah splatenia:	5.000,00 EUR
verejný funkcionár:	spoločník nie je verejným funkcionárom.

ČL. V

Riadiaca štruktúra - § 11 ods. 5 písm. b) zákona RPVS

5.1 Štatutárnym orgánom je jeden konateľ konajúci samostatne.

5.2 Konateľom Partnera verejného sektora je:

meno a priezvisko:	Ing. Miroslava Ráčeková
bydlisko:	
dátum narodenia:	
štátna príslušnosť:	Slovenská republika
verejný funkcionár:	konateľ nie je verejným funkcionárom.

5.4 Konanie v mene spoločnosti: V mene spoločnosti koná každý konateľ samostatne.

ČL. VI

Zoznam verejných funkcionárov - § 11 ods. 5 písm. c) zákona RPVS

6.1 Oprávnená osoba nemá vedomosť o žiadnych verejných funkcionároch vykonávajúcich funkciu v Slovenskej republike, ktorí sú súčasťou vlastníckej alebo riadiacej štruktúry Partnera verejného sektora.

ČL. VII

Partner verejného sektora podľa § 4 ods. 4 zákona RPVS - § 11 ods. 5 písm. d) zákona RPVS

7.1 Partner verejného sektora nie je subjektom podľa § 4 ods. 4 zákona RPVS.



ČL. VIII

Identifikácia konečných užívateľov výhod

8.1 Na základe zistených informácií identifikovala Oprávnená osoba v súlade s § 6a zákona č. 297/2008 Z. z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov nasledovných konečných užívateľov výhod.

8.2 Konečným užívateľom výhod je:

meno a priezvisko: Ing. Miroslava Ráčeková
bydlisko:
dátum narodenia:
štátna príslušnosť: Slovenská republika
verejný funkcionár: konečný užívateľ výhod nie je verejným funkcionárom.

ČL. IX

Vyhlásenie Oprávnenej osoby - § 11 ods. 5 písm. e) zákona RPVS

9.1 Oprávnená osoba týmto vyhlasuje, že skutočnosti uvedené v tomto verifikačnom dokumente zodpovedajú ňou skutočne zistenému stavu.

V Bratislave dňa 20.05.2019

Oprávnená osoba:

 Mgr. Peter Hargaj, advokát
Košická 56
821 08 Bratislava





Príloha č. 9 Zmluvy o dielo
Preberací protokol diela

	ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ DIELA	Dátum preberacieho konania
		Číslo zápisu
Zhotoviteľ: osoba poverená odovzdaním diela:		
Objednávateľ: osoba poverená prevzatím diela:		
Stavebný dozor: osoba poverená prevzatím diela:		
Správca zariadenia: osoba poverená prevzatím diela:		
Názov diela (stavby alebo jej dokončenej časti)		
Popis podľa objednávky (alebo Zmluvy o Dielo)		
Objednávka č. (Zmluva o Dielo)		
Zhodnotenie akosti vykonaných prác a ich porovnanie s technickými podmienkami		
Práce boli/ neboli* vykonané v zmysle objednávky, zmluvy o dielo, projektovej dokumentácie, technických noriem,		
Súpis ojedinelých drobných nedorobkov a väd zrejmých pri odovzdaní a prevzatí		termín odstránenia:
Vypratanie staveniska – dátum:		
Zoznam odovzdaných dokladov a dokumentácie:		



Ďalšie dohodnuté podmienky

Vyjadrenie účastníkov konania

Zhotoviteľ odovzdáva a objednávatel preberá dielo podľa ustanovení Obchodného zákonníka.

	Meno	Funkcia	Podpis
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Objednávatel:			
Správca:			